Ego Rainerus Sancti Basilii laudo et confirmo.

Ego Petrus prior et rector monasterii Sanctorum Cosmæ et Damiani cum tota congregatione nostra laudo et confirmo,

Ego Heinricus abbas Sancti Laurentii Pariparnæ cum omnibus fratribus nostris laudo et confirmo.

Ego Otto, archipresbyter Sancti Salvatoris quæ vocatur Aquila-felix, laudo et confirmo.

Ego Gregorius, archipresbyter S. Gregorii, cum clericis nostris laudo et confirmo.

Ego Gratianus, archipresbyter Sancti Stephani in Cœlio monte, laudo et confirmo.

Ego Centius, presbyter ecclesiae Sancti Simeonis, laudo et confirmo.

Ego Johannes, yconomus Sancti Johannis ante portam Latinam, laudo et confirmo.

Ego Azo, archipresbyter in Via-lata Sanctæ Mariæ, cum omnibus clericis ejusdem ecclesiae laudo et confirmo.

Ego Johannes, archipresbyter Sanctæ Mariæ in Minerva, cum clericis nostris laudo et confirmo.

Ego Nicolaus, archipresbyter Sancti Sixti, cum clericis nostris laudo et confirmo

NOTITIA DIPLOMATICA

IN EPISTOLAS ET PRIVILEGIA CALIXTI II.

(Phil. JAFFÉ, *Regesta Rom. Pont.*, p. 526.)

† Callixti bullæ continent modo vulgares, modo Pisanos Incarnationis annos. Sententiam præbent banc: FIRMAMENTUM EST DOMINUS TIMENTIBUS EUM (7, 28, 77, 78, 79, 89, 91, 92, 100, 108, 113, 126, 133, 134, 162, 177, 185, 198, 202, 203, 204, 218, 220, 221, 228, 264, 270, 277).

Testes subscripterunt:

- ep. Albanensis Vitalis. a 3 Jan. 1121 ad 6 Apr. 1123
- » Ostiensis Lambertus. a 18 Jun. 1119 ad 26 Mai. 1124
- » Portuensis Petrus. a 21 Sept. 1120 ad 26 Mai. 1124

ep.	Prenestinus Cono.	a	18	Jun.	1119 ad 16 Mai.	1122
	Sabinensis Crescentius.	a	3	Jan.	1121 ad 26 Mai.	1124
	Tusculanus Divizo.	d	4	Mart.	1121	
	Ægidius.	a	28	Dec.	1121 ad 6 Apr.	1123
pr. card. tit.	S. Anastasiæ	.	.	Boso.	a	18 Jun.
	SS. apostolorum.	.	.	Theobaldus.	d.	6 Apr.
	S. Balbinæ	.	.	Hugo.	d.	3 Jan.
	S. Cæciliæ	.	.	Gregorius.	a	6 Apr.
	S. Callisti	.	.	Odaldus.	d.	6 Mai.
	S. Chrysogoni	.	.	Joannes.	a	3 Jan.
	S. Clementis	.	.	Petrus.	a	16 Mai.
	S. Crucis in Jerusalem.	.	.	Joannes.	a	18 Jun.
	S. Endoxiæ	.	.	Anastasius.	a	24 Sept.
	S. Eusebii.	.	.	Amicus.	a	3 Jan.
	S. Laurentii in Damaso	.	.	Gerardus.	d.	26 Mai.
	S. Lucine	.	.	Benedictus.	a	3 Jan.
	S. Marcelli	.	.	Ioannes.	a	24 Sept.
	SS. Marcellini et Petri.	.	.	Robertus.	a	28 Dec.
	S. Marci.	.	.	Deusdedit.	a	18 Jun.
	S. Pauachii	.	.	G. G.	a	3 Jan.
	S. Praxedis	.	.	Petrus.	a	24 Sept.
	S. Priscæ.	.	.	Rainerius.	a	3 Jan.
	SS. Priscae et Aquilæ	.	.	Cræcentius.	a	28 Dec.
	S. Sabinae.	.	.	Bonifacius.	a	3 Jan.
	SS. Silvestri et Martini tit.	.	.	Theobaldus.	a	3 Jan.
	Equiti.	.	.	Desiderius.	a	24 Sept.
	S. Sixti	.	.	Gregorius.	a	3 Jan.
	S. Stephani	.	.	Petrus.	d.	28 Dec.
	S. Susannæ	.	.	Gherardus.	d.	6 Apr.
diac. card.	S. Adriani.	.	.	Robertus.	a	24 Sept.
	S. Angeli.	.	.	Comes.	d.	15 Apr.
	SS. Cosmæ et Damiani.	.	.	Divizo.	a	3 Jan.
	S. Eustachii.	.	.	Petrus.	d.	3 Jan.
	S. Georgii ad Vulum Aurum	.	.	Sigizzo.	a	14 Jan.
	S. Luciæ.	.	.	Saxo.	d.	16 Mai.
	S. Luciæ septem solii.	.	.	Petrus.	a	21 Mai.
	S. Mariae in Aquiro.	.	.	Petrus.	a	21 Mai.
	S. Mariae in Dominica.	.	.	Matthæus.	a	6 Apr.
	S. Mariae in Porticu	.	.	Gregorius.	a	18 Jun.
	S. Mariae in Via Lata.	.	.	Petrus.	a	18 Jun.
	S. Mariæ scholæ Græcæ	.	.	Jonathas.	a	3 Jan.
	S. Nicolai in carcere Tulliano	.	.	Gregorius.	d.	3 Jan.
	S. Nicolai ad carceres.	.	.	Rossemanus.	d.	6 Apr.
	SS. Sergii et Bacchi.	.	.	Gerardus.	a	3 Jan.
	S. Theodori.	.	.	Stephanus.	a	24 Sept.
	S. Viti.	.	.	Petrus.	d.	20 Dec.
S. R. E.	subdiaconus et subdiaconorum prior Jacinthus.	a	.	Joannes.	d.	6 Apr.
	subdiaconus Romanus a 4 Mart. 1121 ad 16 Mai.	1122.		Aldo.	a	3 Jan.
	Hugo . a 4 Mart. 1121 ad 16 Mai.	1122.		Gregorius.	d.	6 Apr.
abbas	S. Laurentii foris muros Amicus d. 15 Jul.	1119.		Gualterius.	a	3 Jan.
Scriptæ bullæ sunt p. m.				Henricus.	d.	28 Dec.
Gervasii scrinarii regionarii et notarii sacri palatii (118, 128, 147, 170, 177, 178, 192, 200, 203, 204, 220, 230).				Gregorius.	d.	4 Mart.
Ruuerei scrinarii regionarii et notarii sacri palatii (121).						1121 ad 16 Mai. 1123
Date p. m.						
Chrysogoni S. R. E. diac. card. ac bibliothecarii.	.	.	a	15 Apr.	1119 ad 16 Mai.	1122
Hugonis. . S. R. E. subdiaconi	.	.	a	16 Sept.	1122 ad 26 Apr.	1123
Aimerici. . S. R. E. diac. card. et cancellarii.	.	.	a	8 Mai.	1123 ad 24 Nov.	1124
(Siconis. . S. R. E. diac. card. ac bibliothecarii.	.	.	d.	29 Nov.	1120.)	
(Guidonis. . Romanæ curiæ eamericarii	.	.	d.	6 Apr.	1123)